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Değerli Araştırmacılar ve Okurlar, 

Hitit Sosyal Bilimler Dergisi’nin Nisan 2025 sayısıyla sizlerle buluşmaktan büyük memnuniyet 
duyuyoruz. Dergimizin bu sayısında, sosyal bilimlerin farklı alanlarına katkı sunan toplam 15 
özgün araştırma makalesi yer almaktadır. Bu çalışmalarda sosyal bilimlerin farklı alanlarına dair 
çeşitli güncel tartışmalar, teorik yaklaşımlar ve araştırmalarına dayalı çözümlemeler 
sunulmaktadır. 

Hitit Sosyal Bilimler Dergisi, yalnızca bir yayın organı olmanın ötesinde, bilimsel düşüncenin 
gelişimine katkı sunmayı, akademik diyaloğu teşvik etmeyi ve disiplinler arası tartışmaların 
zeminini oluşturmayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda, genç araştırmacıların sesine alan açmak 
ve deneyimli akademisyenlerin birikiminden faydalanmak da temel önceliklerimiz arasında yer 
almaktadır.  

Dergimize gösterilen yoğun ilgi, bizleri hem mutlu etmekte hem de daha nitelikli bir yayıncılık 
anlayışı geliştirmeye teşvik etmektedir. Her sayıda artan makale başvuruları, Hitit Sosyal 
Bilimler Dergisi’nin akademik camiadaki yerini güçlendirmekte, disiplinler arası yaklaşımları 
destekleyen bir platform olarak önemini artırmaktadır. Bu süreçte özellikle hakemlik 
sistemimizin objektifliği, yayın kurulumuzun titizliği ve yazarlarımızın akademik katkıları 
belirleyici rol oynamaktadır. Bu vesileyle, yayın sürecimizin ayrılmaz bir parçası olan 
hakemlerimize teşekkür etmek isterim. Değerlendirmeleriyle yazarlarımıza yapıcı geri 
bildirimlerde bulunmuş, dergimizin bilimsel düzeyini de yükseltmişlerdir. Aynı şekilde, editör 
kurulumuz da her aşamada özverili bir çalışma yürütmüş ve sürecin sağlıklı ilerlemesine katkı 
sunmuştur. 

Dergimizin 2025 yılında da TRDizin tarafından taranmaya devam etmesi, bizler açısından önemli 
bir gelişmedir. Bu durum, dergimizin akademik niteliğinin bir göstergesi olmasının yanı sıra, 
yazarlarımızın ulusal ve uluslararası görünürlüğüne katkı sunan önemli bir referans noktasıdır. 
TRDizin’de sürekliliği sağlayan yayın etiği, şeffaf değerlendirme süreci ve bilimsel kalite 
ilkelerine bağlı kalmayı sürdüreceğimizi bir kez daha vurgulamak isterim. 

Akademik çalışmalara nitelik kazandırmayı misyon edinen ve bu amaçla titizlikle çalışan 
editöryal ekibimize ve yayın kurulumuza; ayrıca, özenli değerlendirmeleriyle makalelerin 
yayımlanma sürecine katkı sunan hakemlerimize yoğun emekleri dolayısıyla teşekkür ederiz. 
Ayrıca, Nisan 2025 sayısını hazırlama sürecinde emek veren sayı editörümüz Hitit 
Üniversitesi'nden Doç. Dr. Nail ELHAN’a şükranlarımızı sunarız.  

Değerli çalışmalarını dergimize gönderen yazarlarımıza ve dergimizi takip eden okuyucularımıza 
da teşekkür eder, Ağustos 2025 yeniden görüşmek dileğiyle, keyifli okumalar dilerim. 
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